AB11       -30 -01 -02            1        Rollo de "SYNTHETIC SORB" De 1x50 mt 120 grs/mt² (16.180,11 16.180,111 Fardos Rollo de "SYNTHETIC SORB" De 1x50 mt 120 grs/mt² (

Subtotal 44.293,87

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

9.301,71 53.595,5844.293,87

Total 53.595,58
Son Pesos  Cincuenta y tres mil quinientos noventa y cinco con 58/100